
MŠ_Olomouc_Zeyerova_23_přísp_org_Smlouva_o_poskytování.„

222

Práva a povinnosti Účastníků
Zhotovitel od povídá objednavatelí Za kvalitu a včasnost poskytovaných služeb a prací.

Platnost Smlouvy
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční Výpovědní lhůtou, která Začíná bĚŽEt 0d
prvního dne následujícího měsíce. Smlouva je vvhotovena ve dvou vvtiscích, z nichž každá Strana obdržípo jednom vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvvr je možné provádět pouze formou písemnýchdodatků k této Smlouvě.

Ostatní ujednání
Smlouva nahrazuje smlouvu o poskytování Služeb ze dne 23. 6. 2017 a nabývá účinnosti okamžikempodpisu obou smluvních stran.

Zhotovitel: Objednavatel:

v Olomouci V Olomouci

Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr.
Ivana Štenclová
Datum: 08.02.2024
14:53:56

Mgr. lvana Štenclová
ředitelka školy

mej/IC:IUSerSf'Z8%20HolioeíDownioadM%C5%A0_Olomou...

27.2.2024 Fr':2'.ł'

MŠ_Olomouc_Zeyerova_23_přísp_org_Smlouva_o_poskytování.„

222

Práva a povinnosti Účastníků
Zhotovitel od povídá objednavatelí Za kvalitu a včasnost poskytovaných služeb a prací.

Platnost Smlouvy
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční Výpovědní lhůtou, která Začíná bĚŽEt 0d
prvního dne následujícího měsíce. Smlouva je vvhotovena ve dvou vvtiscích, z nichž každá Strana obdržípo jednom vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvvr je možné provádět pouze formou písemnýchdodatků k této Smlouvě.

Ostatní ujednání
Smlouva nahrazuje smlouvu o poskytování Služeb ze dne 23. 6. 2017 a nabývá účinnosti okamžikempodpisu obou smluvních stran.

Zhotovitel: Objednavatel:

v Olomouci V Olomouci

Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr.
Ivana Štenclová
Datum: 08.02.2024
14:53:56

Mgr. lvana Štenclová
ředitelka školy

mej/IC:IUSerSf'Z8%20HolioeíDownioadM%C5%A0_Olomou...

27.2.2024 Fr':2'.ł'

MŠ_Olomouc_Zeyerova_23_přísp_org_Smlouva_o_poskytování.„

222

Práva a povinnosti Účastníků
Zhotovitel od povídá objednavatelí Za kvalitu a včasnost poskytovaných služeb a prací.

Platnost Smlouvy
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční Výpovědní lhůtou, která Začíná bĚŽEt 0d
prvního dne následujícího měsíce. Smlouva je vvhotovena ve dvou vvtiscích, z nichž každá Strana obdržípo jednom vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvvr je možné provádět pouze formou písemnýchdodatků k této Smlouvě.

Ostatní ujednání
Smlouva nahrazuje smlouvu o poskytování Služeb ze dne 23. 6. 2017 a nabývá účinnosti okamžikempodpisu obou smluvních stran.

Zhotovitel: Objednavatel:

v Olomouci V Olomouci

Digitálně podepsáno
Jméno: Mgr.
Ivana Štenclová
Datum: 08.02.2024
14:53:56

Mgr. lvana Štenclová
ředitelka školy

mej/IC:IUSerSf'Z8%20HolioeíDownioadM%C5%A0_Olomou...

27.2.2024 Fr':2'.ł'


